渝教人发〔2016〕35号

重庆市教育委员会
关于公布第七批重庆市高校中青年
骨干教师名单的通知

各高校：
为大力实施高校骨干教师队伍建设“221工程”，进一步加强高校教师队伍建设，根据《重庆市教育委员会关于评选第七批重庆市高校中青年骨干教师的通知》（渝教人发〔2016〕16号）精神，经个人申报，高校遴选、公示，市教委资格初审，专家评审，市教委审定、对外公示等程序，重庆大学苟小龙等100名教师被命名为第七批重庆市高校中青年骨干教师，现将名单予以公布。
希望被命名为重庆市高校中青年骨干教师的教师要再接再厉，更加努力，在教学改革、科研实践上取得更大成绩。各高校要切实加强师资队伍建设，完善人才发展体系，注重中青年教师培养，在科研项目、人才选拔、访学研修等方面对骨干教师给予重点支持，促进优秀中青年教师成长成才。

附件：第七批重庆市高校中青年骨干教师名单

重庆市教育委员会
2016年8月3日

附件

第七批重庆市高校中青年骨干教师名单

重庆大学：苟小龙，周喜川，徐细雄，叶堃晖
西南大学：胡卫华，蒋红波，冯廷勇，罗生全，韩 毅
西南政法大学：张　力 ，徐以祥，文学平，陈　刚，张吉喜，周振超
重庆医科大学：卜友泉，何百成，华子瑜
重庆师范大学：吴文明，王  燚，韦　杰，李月臣，蒋刚，刘建银
重庆邮电大学：于　洪，唐贤伦，郝宏刚，张清华
重庆交通大学：朱洪洲，彭再云，葛显龙，张玉蓉
重庆工商大学：王　兰，张　军，黄　缅，黄应绘
四川外国语大学：段俊晖，谭代龙，彭　程，胡文飞
四川美术学院：邹建林，李敏敏，王天祥，杨吟兵，张春继
重庆理工大学：张志刚，张明德，胡学步，钟年丙，徐伟华，孙丽璐
重庆三峡学院：鲁祖亮，郭远臣，张建升
重庆文理学院：陈  蕾，韩　涛，孔庆波
长江师范学院：石文兵，吴  文
重庆科技学院：蔡  苇
重庆第二师范学院：黄军建，马正兵
重庆警察学院：李　博
四川外国语大学重庆南方翻译学院：唐　燕
重庆工商大学融智学院：董  昕
重庆广播电视大学重庆工商职业学院：胡方霞，黄超群
重庆电力高等专科学校：伍家洁，向贤兵
重庆三峡医药高等专科学校：李勇华，李小山
重庆医药高等专科学校：邓庆华
重庆幼儿师范高等专科学校：肖　幸
重庆航天职业技术学院：刘昭琴，周南权
重庆电子工程职业学院：刘睿强，代才莉
重庆工业职业技术学院：李仕生，张　欣
重庆城市管理职业学院：邓长春，王万刚
重庆工程职业技术学院：邓　军，李生好
重庆三峡职业学院：赵　琳
重庆工贸职业技术学院：程  媛
重庆水利电力职业技术学院：马焕春，向  杰
重庆城市职业学院：梁修荣
重庆青年职业技术学院：唐中剑
重庆财经职业学院：肖  妍
重庆商务职业学院：赵连明
重庆化工职业学院：刘筱琴
重庆旅游职业学院：范才成
重庆安全技术职业学院：冉孟春
重庆文化艺术职业学院：张  会
重庆科创职业学院：刘鸿飞
重庆电讯职业学院：鲁莉卓
重庆能源职业学院：陈国靖，张媛艺
重庆公共运输职业学院：唐春林

重庆市教育委员会办公室        不公开    2016年8月4日印